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To: b A - . @ chulpmiddelen.nl
Cc: . 1. ) pmiddelen.nl]; F
f(s122)]] 5.1.2 MII ik | ) @minvws.nl]

From: )

Sent: Wed 10/7/2020 3:08:13 PM

Subject: RE: order 1,2 mio sneltesten Roche
Received: Wed 10/7/2020 3:08:13 PM

Beste [N,

Vanaf kamende maandag zijn dat twee namen, ik heb ze toegevoegd aan de cc.
: zij zal structureel de rol van overnemen
brogrammadirectie COVID-19/ testen en traceren

5.1.2e 5.1.2e |} @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 16:42

TN SRR o chuiormiddeien.o>; I

5.1.2e ) <BREREZEE @ minvws.nl>
Onderwerp: order 1,2 mio sneltesten Roche

ceste IEEENN

Hierbij laat ik je weten dat ik vanuit juridisch oogpunt heb gekeken naar de offerte van Roche en de afwijking van de algemene
voorwaarden, nl de voorwaarden van de Universitaire Medische Centra met enkele uitzonderingen. |k begreep dat er geen
voorbehoud is t.a.v. validatie maar dat geen problemen worden verwacht en dat Mediqg akkoord is met de afwijkende
voorwaarden wanneer VWS akkoord is.

Voor zover ik weet is de Covid-directie ) reeds voldoende over de commerciéle en financiéle risico’s
geinformeerd en is besloten deze risico’s te nemen omdat we de sneltesten snel willen hebben i.v.m. de Covid-19 crisis. Vanuit
juridisch oogpunt heb ik daartegen geen bezwaar.

De offerte kan dus wat mij betreft het LCH traject in. Graag ontvang ik t.z.t. een door Mediq bijgetekend exemplaar van de offerte
van 7 oktober 2020.

je vroeg of ik dit soort mails ook naar julliewilde sturen maar ik weet niet wie dat is. Zou je deze

mail naar haar kunnen doorsturen en mij in de cc zetten zodat ik voortaan haar gegevens heb?

Hartelijk dank allemaal.

Met vriendelijke groet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken
Parnassusplein 5 | Den Haag

Postbus 20350 | 2511 EJ Den Haag




